

세출예산사업명세서

2020년도 추경 3 회 일반회계 안전재난과

부서: 안전재난과
정책: 안전총괄관리
단위: 안전총괄운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
안전재난과		42,780,736	41,945,136	835,600
	국	2,668,564	2,348,564	320,000
	도	7,498,197	7,339,497	158,700
	시	32,613,975	32,257,075	356,900
안전총괄관리		9,444,262	9,437,562	6,700
	국	21,064	21,064	0
	도	59,497	53,797	5,700
	시	9,363,701	9,362,701	1,000
안전총괄운영		8,838,147	8,830,447	7,700
	국	2,000	2,000	0
	도	23,826	18,126	5,700
	시	8,812,321	8,810,321	2,000
안전총괄운영		365,847	363,847	2,000
201 일반운영비		70,840	67,840	3,000
01 사무관리비		67,340	64,340	3,000
●일반수용비		3,000	0	3,000
o 재난대응 업무추진 등 3,000,000원		3,000	0	3,000
202 여비		7,557	8,557	△1,000
01 국내여비		7,557	8,557	△1,000
●안전총괄 업무추진 8,508,000원		8,508	9,508	△1,000
안전총괄(보조)		74,400	68,700	5,700
	도	23,026	17,326	5,700
	시	51,374	51,374	0
201 일반운영비		14,400	8,700	5,700
	도	8,310	2,610	5,700
	시	6,090	6,090	0
01 사무관리비		14,400	8,700	5,700
●2020년 야외무더위쉼터 운영 물품구입(추경전 사용승인) 5,700,000원		5,700	0	5,700
	도	5,700	0	5,700
재난예방활동		67,262	68,262	△1,000
	국	4,256	4,256	0
	도	20,866	20,866	0
	시	42,140	43,140	△1,000
재난예방활동		17,750	18,750	△1,000
301 일반보전금		2,750	3,750	△1,000
09 행사실비지원금		0	1,000	△1,000
●자율방재단 재난재해활동 보상 0원		0	1,000	△1,000
예방복구관리		7,267,250	6,418,350	848,900
	국	2,107,500	1,857,500	250,000
	도	1,168,700	1,015,700	153,000
	시	3,991,050	3,545,150	445,900
예방복구활동		7,267,250	6,418,350	848,900
	국	2,107,500	1,857,500	250,000

부서: 안전재난과
정책: 예방복구관리
단위: 예방복구활동

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목						예산액		기정액		비교증감	
						도	1,168,700		1,015,700		153,000
						시	3,991,050		3,545,150		445,900
예방복구활동							1,166,750		979,850		186,900
201 일반운영비							129,942		113,042		16,900
02 공공운영비							99,850		82,950		16,900
●공공운영비및제세							51,100		34,200		16,900
○요촌,신평 우수저류시설 전기요금 36,000,000원							36,000		25,000		11,000
○재난 예경보시스템 전기요금 등 8,400,000원							8,400		2,500		5,900
401 시설비및부대비							1,031,000		861,000		170,000
01 시설비							1,025,240		855,240		170,000
●우수저류시설 정비 0원							0		30,000		△30,000
●재난예방 정비사업 696,400,000원							696,400		496,400		200,000
재해위험지구정비(급경사지)(보조)							5,200,000		4,700,000		500,000
						국	2,100,000		1,850,000		250,000
						도	815,000		740,000		75,000
						시	2,285,000		2,110,000		175,000
401 시설비및부대비							5,200,000		4,700,000		500,000
						국	2,100,000		1,850,000		250,000
						도	815,000		740,000		75,000
						시	2,285,000		2,110,000		175,000
01 시설비							5,171,920		4,675,520		496,400
●여수해지구 재해위험지역 조기경보시스템 구축 500,000,000원*99.28%							496,400		0		496,400
						국	248,200		0		248,200
						도	74,460		0		74,460
						시	173,740		0		173,740
03 시설부대비							28,080		24,480		3,600
●여수해지구 재해위험지역 조기경보시스템 구축 500,000,000원*0.72%							3,600		0		3,600
						국	1,800		0		1,800
						도	540		0		540
						시	1,260		0		1,260
예방복구활동(보조)							887,000		725,000		162,000
						도	351,900		273,900		78,000
						시	535,100		451,100		84,000
401 시설비및부대비							887,000		725,000		162,000
						도	351,900		273,900		78,000
						시	535,100		451,100		84,000
01 시설비							886,136		725,000		161,136
●죽산 종신리(배수로정비) 120,000,000원*99.28%							119,136		0		119,136
						도	35,741		0		35,741
						시	83,395		0		83,395
●8월 집중호우 응급복구 42,000,000원							42,000		0		42,000

부서: 안전재난과
정책: 예방복구관리
단위: 예방복구활동

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			03 시설부대비	도 42,000	0	42,000
			●죽산 종신리(배수로정비)	864	0	864
			120,000,000원*0.72%	864	0	864
				도 259	0	259
				시 605	0	605
			하천정비	22,588,376	22,608,376	△20,000
				국 540,000	470,000	70,000
				도 6,270,000	6,270,000	0
				시 15,778,376	15,868,376	△90,000
			하천관리	22,588,376	22,608,376	△20,000
				국 540,000	470,000	70,000
				도 6,270,000	6,270,000	0
				시 15,778,376	15,868,376	△90,000
			하천유지보수	1,656,376	1,746,376	△90,000
			201 일반운영비	77,364	67,364	10,000
			01 사무관리비	23,714	13,714	10,000
			●임차료	18,000	8,000	10,000
			o 하천 및 소하천 제방보수 장비임차			
			18,000,000원	18,000	8,000	10,000
			401 시설비및부대비	1,570,000	1,670,000	△100,000
			01 시설비	1,561,270	1,660,460	△99,190
			●하천 유지보수(지방하천,소하천)			
			700,000,000원*99.37%	695,590	596,220	99,370
			●소하천 종합계획 변경 및 지형도면 고시용역			
			200,000,000원*99.28%	198,560	397,120	△198,560
			03 시설부대비	8,730	9,540	△810
			●하천 유지보수(지방하천,소하천)			
			700,000,000원*0.63%	4,410	3,780	630
			●소하천 종합계획 변경및 지형도면 고시용역			
			200,000,000원*0.72%	1,440	2,880	△1,440
			국가하천 유지보수사업(보조)	540,000	470,000	70,000
				국 540,000	470,000	70,000
			101 인건비	20,000	10,000	10,000
				국 20,000	10,000	10,000
			04 기간제근로자등보수	20,000	10,000	10,000
			●국가하천유지보수 인부임			
			20,000,000원	20,000	10,000	10,000
				국 20,000	10,000	10,000
			201 일반운영비	80,400	20,400	60,000
				국 80,400	20,400	60,000
			01 사무관리비	72,000	12,000	60,000
			●일반수용비			
			32,000,000원	32,000	12,000	20,000
				국 32,000	12,000	20,000
			●임차료	40,000	0	40,000

단위 : 하천관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위 (회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
			○ 국가하천 유지보수 장비임차 40,000,000원	40,000	0	40,000
				국 40,000	0	40,000